CLÁUSULA PRIMEIRA — As partes identificadas 
acima, em comum acordo resolvem rescindir o termo de Termo de 
Permissão de Usos celebrado em 27 de dezembro de 2023, que 
cedeu: 

01 (uma) obra em alvenaria localizada sobre o lote descrito no inciso 
anterior, com área de 928,30m 2  (novecentos e vinte e oito vírgula trinta metros 
quadrados); 

I- 01 (uma) máquina de costura industrial Singer, placa 5383; 
II- 01 (uma) máquina de costura industrial Singel, placa 5384; 
III- 01 (uma) máquina de costura industrial Singel, placa 5385; 
IV- 01 (uma) máquina de costura industrial Singel, placa 5387;

[...]

OBJETO: As partes identificadas acima, em comum 
acordo resolvem rescindir o termo de Termo de Permissão de Usos 
celebrado em 27 de dezembro de 2023, que cedeu: 

01 (uma) obra em alvenaria localizada sobre o lote descrito no inciso 
anterior, com área de 928 1 30m2  (novecentos e vinte e oito vírgula trinta metros 
quadrados); 

I- 01 (uma) máquina de costura industrial Singer, placa 5383; 
II- 01 (uma) máquina de costura industrial Singel, placa 5384; 
III- 01 (uma) máquina de costura industrial Singel, placa 5385; 
IV- 01 (uma) máquina de costura industrial Singel, placa 5387;